
 
 

1 z 1 

 

Usnesení č. RM/1140/10/21 
z 32. jednání Rady města Karlovy Vary, které se konalo dne 19.10.2021 

 

Věc: Územní studie lokality Širšího centra města  

 

Rada města Karlovy Vary 

projednala   předložený materiál a schválila s odkazem na ustanovení § 11 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, uzavření smlouvy o dílo mezi 

Statutárním městem Karlovy Vary, se sídlem Moskevská 2035/21, PSČ 360 01, IČ 002 54 657, 

jako objednavatelem a příspěvkovou organizací Kancelář architektury města Karlovy Vary, 

příspěvková organizace, se sídlem Moskevská 2035/21, Karlovy Vary, PSČ 360 01, IČ 069 

68 155, zapsané v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Plzni v oddíle Pr, vložka 

991, jako zhotovitelem na straně druhé, v předloženém znění, jejímž předmětem je závazek 

zhotovitele zpracovat územní studii lokality Širšího centra Karlových Varů, a závazek objednatel 

zaplatit zhotoviteli za zpracování úplatu ve výši 2.200.000,- Kč (zhotovitel není plátce DPH), to 

vše v dle předložené závazné cenové nabídky zhotovitele ze dne 1. října 2021. Zhotovitel se ve 

smlouvě zaváže vypořádat majetková autorská práva vůči poddodavatelům a s nimi 

spolupracujícím osobám. Sjednaná cena za zhotovení díla bude již zahrnovat licenci za užití díla 

takto: 

a)  územní rozsah: Česká republika, 

b) množstevní rozsah: 5x v tištěné podobě, 10x na technickém nosiči,  

c) časový rozsah: 50 let.  

Smlouva zakotví právo objednatele na: 

a) rozmnožování díla, 

b) rozšiřování originálu nebo rozmnoženiny díla, 

c) pronájem originálu nebo rozmnoženiny díla, 

d) půjčování originálu nebo rozmnoženiny díla, 

e) vystavování originálu nebo rozmnoženiny díla, 

f) na sdělování díla veřejnosti.  

Součástí licence bude i právo objednatele dílo měnit a dále využívat za účelem dalších 

projekčních prací ze strany jiných zhotovitelů. To vše bez dalších finančních nároků ze strany 

zhotovitele a 

pověřila    1. náměstka primátorky města Karlovy Vary Mgr. Tomáše Trtka sjednáním dalších 

náležitostí a podpisem výše uvedené smlouvy o dílo 

 

         
  

 …………………….............................................................  

                                                                             Ing. Pavlína Stracheová, Magistrát města Karlovy Vary  

                                                                                               odbor strategií a dotací vedoucí odboru 


